
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 100, Ano V

Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Atos do Executivo - Decretos

Decretos

 

DECRETO Nº 3.317/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL"

 

 

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

            Art. 1- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) BRUNO JOSÉ DOS SANTOS,cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, matrícula nº 31.052, para o Símbolo 04 (quatro) a partir de 25/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

 

DECRETO Nº 3.400/2018 DE 21 DE AGOSTODE 2018

                  

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

            Art. 1- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a)PAULO MÁRCIO TEIXEIRA ZENITH,cargo
Bioquímico/Farmacêutico,  matrícula nº 26.739,  para o Símbolo17 (dezessete) a contar  de 22/08/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de agostode 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

PORTARIA N.º 582/2018 DE 22 DE AGOSTO DE 2018

 

“REVOGA PORTARIA N.º 204/2018 DE 05 DE ABRIL DE 2018”

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e,

 

                   Considerando a solicitação do servidor Paulo Sávio Chaves de Resende em Requerimento Protocolado sob o nº
1.295/2018, de 20 de agosto de 2018,

          

                   RESOLVE:

 

                   Revogar, a contar de 03 de setembro de 2018, a Portaria Municipal n.º 204/2018 de 05 de abril de 2018, que “CONCEDE
LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES, SEM REMUNERAÇÃO, ao(a) servidor(a) PAULO SAVIO
CHAVES DE RESENDE, matrícula n.º 31.076, cargo Auxiliar Serviços Gerais.

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 581/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) SÉRGIO JOSÉ DE ALMEIDA, Matrícula nº 28.296, cargo Pedreiro, férias regulamentares,  a 
que  tem direito para serem gozadas no período de 12/09/2018 a 11/10/2018.

 

             Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 527/2018, de 09 de agosto de 2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 580/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“REVOGA PORTARIA Nº 306/2016 DE 14 DE JUNHO DE 2016”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e,

 

                   Considerando a solicitação do Secretário Municipal de Educação e Cultura em Memorando nº 249/2018, de 16 de agosto
de 2018,

 

          

                   RESOLVE:

 

                   Revogar, a contar de 16 de agosto de 2018, a Portaria Municipal n.º 306/2016, de 14 de junho de 2016, que concede
Reajuste Funcional, para prestar serviços na função de Auxiliar de Biblioteca na Escola Municipal Antônio Roquim, ao(a)
servidor(a) MARIA APARECIDA DE FARIA, Matrícula nº 25.145, cargo Serviçal.

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 579/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) PAULO MÁRCIO TEIXEIRA ZENITH, Matrícula nº 28.296 cargo
Farmacêutico/Bioquímico, o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 21/08/2013 a 21/08/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 578/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) JOÃO FRANCISCO DO NASCIMENTO,  matrícula  nº 28.679, cargo Operador de Máquinas
Pesadas, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo  5º do
artigo 69 da  Lei  Municipal nº 1.634/91, para serem gozadas no período de 10/09/2018 a 29/09/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

 

PORTARIA Nº 577/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) SIMONE MONTEIRO MENDES, Matrícula nº 26.389, cargo Odontóloga, férias
regulamentares,  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 10/09/2018 a 09/10/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 576/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) NELSON VICENTE DA SILVA, Matrícula nº 28.392, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares,  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 18/09/2018 a 17/10/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 575/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) JAIME ANTÔNIO DA SILVA,  matrícula nº 28.546, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, 10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 13/08/2018 a 22/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 574/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

                       RESOLVE:

               

                Conceder ao(a) servidor(a) ANDREA DE LOURDES LAPERTOSA NEVES, Matrícula nº 31.524, cargo Chefe de
Divisão de Saúde Mental, 15 (quinze) dias de férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 17/09/2018
a 01/10/2018 (2º período).

 

                   Revogam-se as disposições em contrario, em especial a Portaria nº 540/2018, de 09 de agosto de 2018.

                  

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 573/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) PATRÍCIA ELIZABETE CARVALHO COSTA, Matrícula nº 30.735, cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares,  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 11/09/2018 a 10/10/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 572/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) WANDREYSA APARECIDA DE CARVALHO, Matrícula nº 30.927, cargo Técnico em
Enfermagem, férias regulamentares,  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 11/09/2018 a 10/10/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 571/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) HELENICE AUGUSTA DA CONCEIÇÃO, Matrícula nº 31.089, cargo Técnico Enfermagem,
férias regulamentares,  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 14/08/2018 a 28/08/2018 (15 dias – 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

PORTARIA N.º 570/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) VALMIRA DO SOCORRO SANTOS, Matrícula nº 30.710, cargo Professor, o 2º (segundo)
Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 20/05/2008 a 19/12/2008; 02/02/2009 a 22/12/2009; 28/02/2015 a
11/08/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 569/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA DA CONSOLAÇÃO BORGES SILVA, Matrícula nº 30.711 cargo Professor, o 2º
(segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 05/08/2013 a 05/08/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 568/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I,
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                            RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA, Matrícula nº 22.011, cargo Auxiliar Administrativo, 10
(dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 08/08/2018 a 17/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 567/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) SOLANGE MARIA ANDRADE, Matrícula nº 25.738, cargo Professor, 15 (quinze) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 12/08/2018 a 26/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 566/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I,
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ADRIANA MACHADO DUARTE, Matrícula nº 25.467, cargo Serviçal, 10 (dez) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 06/08/2018 a 15/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 565/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                        RESOLVE:



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) FRANCIMARA RESENDE GUIMARÃES, Matrícula nº 25.462, cargo Supervisor
Pedagógico, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 07/08/2018 a 21/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 564/2018 DE 17 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, de conformidade com o artigo 74,
parágrafo 1º, da Lei Municipal n.º 2.073/95 de 30/06/95,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) LENORA COSTA FIGUEIREDO DE CARVALHO, Matrícula nº 26.428, cargo
Odontóloga, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 2º mês do 2º quinquênio, no período de 10/09/2018 a 09/10/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 17 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 563/2018 DE 16 DE AGOSTO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) ÉZIO MARCOS SANTOS OLIVEIRA,  matrícula  nº 31.085, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo  5º
do artigo 69 da  Lei  Municipal nº 1.634/91, para serem gozadas no período de 03/09/2018 a 22/09/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 562/2018 DE 16 DE AGOSTO DE 2018

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

               

                RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) ÉZIO MARCOS SANTOS OLIVEIRA,  matrícula  nº 31.085, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 1º mês do 1º quinquênio.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 561/2018 DE 16 DE AGOSTO DE 2018

 



Bom Sucesso, 24 de Agosto de 2018 - Edição Nº 100, Ano V Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

               

                RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) HILTON ANTÔNIO DA COSTA,  matrícula  nº 28.280, cargo Pedreiro, o pagamento de 01
(um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 1º mês do 4º quinquênio.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de agosto de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal


		2018-08-24T18:14:09-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




